[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«08» июня 2016 года

                    № 146
д. Русскинская

	О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Русскинская

от 26.05.2015 № 96 "Об утверждении Положения

о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности

на постоянной основе, и порядке его осуществления"

         В соответствии со статьёй 18 устава сельского поселения Русскинская, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Русскинская в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

     1. Дополнить раздел 3 Приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 26.05.2015 № 96 "Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и порядке его осуществления" пунктом 3.14 следующего содержания:
"3.14. Оплата за работу в выходные и праздничные дни производится с учетом всех доплат и надбавок,  установленных настоящим Положением на момент выплаты."

     2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

     3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Русскинская.
Глава сельского поселения

Русскинская

       А.В. Сытов